
\
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 
ПоОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

п р и к а з  :

Об итогах XII муниципального гура № документа I----------------- 1
олимпиады по физике среди школьников в —------------ —--------- — __
рамках проекта «Инженер XXI века» в /А / - АА ^
2024/2025 учебном году

В целях создания условий, способствующих реализации интеллектуального 
потенциала, пропаганде научных знаний, развитию коммуникативных навыков, 
в соответствии с положением о проведении XII муниципального тура олимпиады 
по физике среди школьников в рамках проекта «Инженер XXI века» в 2024/2025 
учебном году, утвержденным приказом управления образования Невьянского 
муниципального округа от 24.02.2025 № 92-Д и на основании протокола 
проверки работ обучающихся от 05.03.2025 ... J

ПРИКАЗЫВАЮ: I

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
муниципального округа по итогам XII муниципального тура олимпиады 
школьников по физике среди школьников в рамках проекта «Инженер XXI века» 
в 2024/2025 учебном году: 25 1

1.1. занявших 1 место: -г о 
Мишковца Ивана Дмитриевича, обучающегося 9 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6 Невьянского муниципального округа;

Нахка Константина Александровича, обучающегося 10 класса 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы посёлка Цементный; \ \  б

Эдильгериева Тимура Муратовича, обучающегося 11 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского муниципального округа; ... 5 .

1.2. занявших 2 место: ■ с-.
Авдюкова Кирилла Олеговича, обучающегося 9 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского муниципального округа;

Казанцева Захара Евгеньевича, обучающегося 10 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

X 0

№ документа Дата

£>5. Л еА 5



(

Агеева Матвея Алексеевича, обучающегося 10 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги; ?

1.3. занявших 3 место:
Бондарь Есению Максимовну, обучающуюся 10 класса Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 Невьянского муниципального округа; :

Коптелова Никиту Дмитриевича, обучающегося 10 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского муниципального округа;

Малькова Тимовея Витальевича, обучающегося 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней Общеобразовательной 
Школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Тимофеева Ивана Вячеславовича, обучающегося 11 класса ,
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа; . в й  

Стадухина Алексея Витальевича, обучающегося 11 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского муниципального округа; ей

2. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных 
учреждений, чьи обучающиеся стали победителями и призерами: f k

Аракчеевой Наталье Александровне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6 Невьянского муниципального округа; ±1

Клоковой Екатерине Леонтьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа (3 обучающихся); .

Селивановой Любови Павловне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № .5
Невьянского муниципального округа; -а х

Тимиршиной Татьяне Владимировне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательно^ 
школы № 1 Невьянского муниципального округа; ей

Филяевских Ольге Васильевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный (2 обучающихся); > 4

Шахурину Сергею Валентиновичу, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №..-5 
Невьянского муниципального округа (3 обучающихся). , |

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского муниципального округа 
Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальника управления обра: 
Невьянского муниципальное В.Р.Шадрина


